
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

16.07.2020 № 640ЮД

Об изменении состава 
ученого совета Философского 
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета 
(института) Томского государственного университета и решением собрания научно
педагогических работников Философского факультета Томского государственного 
университета от 06 июля 2020 г., протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав ученого совета Философского факультета Фаненштиль Татьяну 
Владимировну, доцента кафедры философии и методологии науки.

Ректор Э.В. Галажинский

Е.В..Сухушина
8923433 - 15-55


